correta análise da viabilidade técnico-econômica da proposta; 

e) Contenham vícios insanáveis ou ilegalidades que comprometam a validade da proposta. 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, XXIII, “i” da Lei n. 

14.133/2021) 

10.1. O valor total estimado da contratação é de  R$ 265.984,44 (Duzentos e sessenta e cinco 

mil novecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos), conforme metodologia 

e parâmetros especificados em tópico específico do Estudo Técnico Preliminar. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, XXIII, “j” da Lei n. 14.133/2021) 

11.1. As despesas decorrentes da contratação correrão à conta de recursos específicos